1
[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

INDICAÇÃO ___/2014

Ao Exmo. Sr°.
Presidente da Câmara de Vereadores

Ver. Fernando Valle
Canela – RS

   O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do art. 146 do Regimento Interno solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal Indicação sugerindo a adoção da seguinte medida:

              Que seja criado e instalado no Município de Canela: “O Comitê de Defesa do Consumidor (PROCON Municipal).

Justificativa:
           A justificativa será dada em Plenário.
                       Canela, 21 de março de 2014.

                                                          Gilberto Cezar
                                                               Vereador
                                                       Líder Bancada PSDB

 [image: image1.emf]
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image2.jpg]